２０２３年４月

校友各位

同志社校友会愛知支部

第５１回愛知県ラグビー祭 同志社大学ラグビー部 ＶＳ 早稲田大学ラグビー部

の試合のチケット予約販売につきまして

日頃は校友会活動にご理解とご協力をいただきまして有難うございます。

表題の件に関しまして、校友会愛知支部にてチケットの販売を行います。予約販売制となり

ますので、下記案内をお読みいただきまして、お手続きをいただきますよう、どうぞよろしくお願

い申し上げます。

記

      日        程    ：  ２０２３年（令和５年） ６月１８日 （日）

      会        場    ：  名古屋市パロマ瑞穂ラグビー場

                         住所  名古屋市瑞穂区山下通５－４

      スケジュール       ：  １１：３０  豊田通商 ＶＳ 愛知県学生選抜

                     ：  １４：００  同志社大学 ＶＳ 早稲田大学

      観戦チケット       ：  全席自由席  一般券 ２０００円  小中高生 ５００円

＊一般券１枚につき、小学生・幼児ならば２人まで無料

にて入場可能

＊前売はチケットぴあ、また、当日の販売もあり

      校友会で扱うチケット  ：  一般券 ２０００円

＊以下の予約方法で申し込まれた方のみの販売です

チケットの予約方法  ：  松村陽明常任理事（１９９２年卒）の下記メールアドレスへ

お名前（フルネーム）、卒業年、枚数をメールしていただ

きますようお願いいたします。期限は６月１１日（日）まで。

チケット予約をいただいたメールへは、３日以内に必ず

確認の返信をいたします。返信が無い場合は、お手数

ですが再度のメールをお願いいたします。

チケット予約メールアドレス： youmei.m@niwako.co.jp

        チケットの受渡方法  ：  試合当日、会場の同志社受付テーブルにて現金と引き

換えにお渡しいたします。尚、チケットを予約されたにも

かかわらず、当日、チケットを未引き取りの場合は、申し

訳ございませんが、後日、清算させていただきます。

        備        考    ：   開催自体が中止となりました場合は、予約されましたチ

ケットの買い取りは不要です。

以上